ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05 августа 2025 года
	№
	[bookmark: _GoBack]73/462-5

с. Дивеево

О графике работы территориальной избирательной комиссии
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области второго созыва
на август 2025 года

Для организации работы в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области второго созыва, в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 10 июля 2025 года №65/388-5 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области второго созыва», постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 08 июня 2022 года №14/151-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», территориальная избирательная комиссия Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на август 2025 года в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Секретарю территориальной избирательной Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Л.А.Еганян:
2.1. Ознакомить членов территориальной избирательной комиссии Дивеевского муниципального округа Нижегородской области с графиком работы под роспись;
2.2. Вести учет рабочего времени членов территориальной избирательной комиссии Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
2.3. Осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии

____________

М.В. Кряжева

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии

____________

Л.А. Еганян

	Приложение 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
от 05 августа 2025 г. № 74/462-5

УТВЕРЖДАЮ
Председатель территориальной избирательной комиссии Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

__________________________________________

_______________М.В.Кряжева

ГРАФИК РАБОТЫ
членов территориальной избирательной комиссии Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,
на август 2025 года
	Число месяца

	Кряжева Мария Викторовна
	Субботин Игорь Владимирович
	Еганян Людмила Александровна
	Захарова Галина Алексеевна
	Брежнев Олег Васильевич
	Качанов Алексей Николаевич
	Шнейдер Наталья Борисовна
	Колемагин Николай Сергеевич
	Лупова Валентина Михайловна

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	ВСЕГО ЧАСОВ

	Подпись члена комиссии об ознакомлении

	Секретарь избирательной комиссии

(подпись)

(расшифровка подписи)

	«_______»________  ______г.